
EKOHEAT® REG ET-28         CZ 
Technický list 
 
 
Produkt:  
Termostat EKOHEAT REG ET-28 je mechanický, ručně 
ovládaný termostat, který pro přesnou regulaci teploty 
využívá prostorový i podlahový teplotní senzor. Můžete 
nakonfigurovat různé adaptéry pro výměnu středního rámu 
podle potřeb zákazníka. Kromě toho jsou součástí balení 
standardně dva různé typy knoflíků, které mohou zákazníci 
libovolně měnit. 
 
Teplotní tolerance 
Snižuje počet častých spouštění relé. Snižuje hluk a 
prodlužuje životnost termostatu. 
 
Pokles Setback 
Aktivně snižuje teplotu vytápění, šetřit spotřebu energie. 
 
Prostorový a podlahový senzor 
Uživatel si může vybrat teplotní senzor (prostorový / 
podlahový / prostorový + podlahový) v nastavení termostatu podle potřeby a 
účelu použití. 
 
Nastavení teplotních limitů 
Pokud chcete nastavit maximální a minimální teplotu v ideálním rozsahu, 
můžete ji upravit ručně. Nebo využít zamknutí ovládacího knoflíku tzv. 
„Dětská pojistka“ 
 
Kompatibilní s rámečky 
Schneider / Legrand / Baker-Q / JungA500 
 
  
  
Technická data: 

 
Označení:    ET-28 
Napětí:     120-240V/50Hz AC 
Spotřeba elektrické energie:  <1W  
Proudové zatížení:  16A  
Rozsah nastavení:   5 ° C ~ 35 ° C  
Omezení rozsahu (podlaha): 30 ° C  
Teplotní tolerance:   1 ° C ~ 3 ° C 
Pokles Setback:   2 ° C ~ 8 ° C 
Certifikace:    CE  
Třída krytí:    IP31   
Podlahové čidlo:   NTC senzor 3m, 10kΩ/25°C 
Záruka:    2roky 
 
 
 
 

 
 
 
 
EKOTERM, Bělohorská 167/164, 16900, Praha 6, CZ,  tel.: +420 235 300 840, obchod@topenipraha.cz, www.topenipraha.cz , www.ekoheat.cz   

Varianty a doplňky:  

 

           

ET-28 Bílá 

 
 
 
 
ET-28 Černá 

 
 
 
 
Jumper 

 


